TOTALE COSTO Attrezzature Raccolta porta a porta integrata - DA FINANZIARE

Comune di ARADEO
COSTO ATTREZZATURE SERVIZIO DI RACCOLTA PORTA A PORTA INTEGRATA DA FINANZIARE

descrizione
Composter casalinghi 310 lt (15% Ud)
Bidoncino lt 40/60 Ud
Bidoncino lt 40/60 Und

Importo complessivo della fornitura a base di gara  €  63.450,00  

(sessantatremilaquattrocentocinquanta/00), Iva esclusa. 

I soggetti interessati dovranno far pervenire al Comune l'offerta, sottoscritta da legale rappresentante, entro 
e non oltre le ore 12,00 del giorno 21 febbraio 2014, a mezzo raccomandata postale o posta celere o 
consegna diretta all’Ufficio protocollo del Comune.